
お客様各位                              ２０２０年６月２３日 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

デニーズの店舗営業情報について 

 

 

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

6 月１９日より東京都及び神奈川県の営業自粛解除となり、デニーズの出店地域では、飲食店の営業時間短

縮要請が全て解除されました。これにより、デニーズ全店で、各店準備が整い次第、順次営業時間を通常通り

へと戻してまいります。 

  

 これまで営業時間の短縮により、多くの方々にご迷惑をおかけしておりましたが、自治体の要請に沿った営

業時間短縮にご理解を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。  

 

今後もデニーズは、お客様に愛されるレストランを目指して努力して参りますので、引き続き、ご愛顧いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

※デニーズでは、お客様に安心して店舗をご利用いただくために、新型コロナウイルス感染拡大防止策を講じ

ております。 https://www.dennys.jp/service/sanitation/ 

 

 

＜お客様からのお問い合わせ先＞ 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室 

フリーダイヤル ０１２０－７４３－５３３ （月曜日～金曜日 9：00～17：30） 

 

 

 なお一部店舗において、入居している商業施設の指示により休業、または営業時間が異なる場合がござい

ます。詳細につきましては、当社ホームページをご参照いただきますようお願い申し上げます。 

 

https://www.dennys.jp/service/sanitation/

